
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

指名理由： 市内業者優先

207-R03-1184（0014）

令和4年3月14日

請 負 人

予定価格（税抜）

25,950,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

太洋エンジニアリング　株式会社　

竣 功 予 定 年 月 日

27,270,000

株式会社　日本電気工業所

27,830,000

太洋エンジニアリング　株式会社

令和3年10月15日

株式会社　報国電設

25,750,000

25,300,000 落　札

指　名　業　者　名
第1回目金額

入 札 記 録 表

偕楽園スプリンクラー設置工事

井原市上出部町四季が丘　地内

井原市養護老人ホーム「偕楽園」

指名競争入札

令和 3年10月14日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年2月22日

207-R03-1187（0016）

3,630,000

片山建設　有限会社

有限会社　片岡工業

令和3年10月14日

3,400,000

請 負 人

予定価格（税抜）

3,490,000

3,420,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　佐能松山園　

谷本建設　株式会社

株式会社　佐能松山園

3,490,000

株式会社　志多木組

株式会社　石丸工務店 3,330,000

3,330,000

3,300,000 落　札

指　名　業　者　名
第1回目金額

入 札 記 録 表

道路修繕工事

井原市井原町倉掛　地内

市道　倉掛１２号線

指名競争入札

令和 3年10月14日  9時09分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年2月7日

207-R03-1186（0018）

2,629,000

有限会社　藤充建設工業

有限会社　藤原組

令和3年10月14日

2,590,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,600,000

2,600,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　幸栄興業　

有限会社　猪原組

有限会社　幸栄興業

2,700,000

株式会社　快適

有限会社　後藤瓦建材 2,570,000

2,400,000

2,390,000 落　札

指　名　業　者　名
第1回目金額

入 札 記 録 表

公共下水道　公共ます及び取付管埋設工事

井原市西江原町小角　地内

公共ます　その１３

指名競争入札

令和 3年10月14日  9時14分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年1月24日

207-R03-1190（0021）

1,650,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　木尾建設

令和3年10月14日

1,530,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,550,000

1,540,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　小田組　

美星開発興業　株式会社

株式会社　小田組

1,580,000

トーダ工業　有限会社

名合建設　株式会社 1,530,000

1,510,000

1,500,000 落　札

指　名　業　者　名
第1回目金額

入 札 記 録 表

道路修繕工事

井原市芳井町井山　地内

市道　光福寺線

指名競争入札

令和 3年10月14日  9時19分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R03-1191（0022）

令和3年10月14日

請 負 人

令和4年1月17日

予定価格（税抜）

1,800,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営業所

1,840,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　まつもとコーポレーション 　井原
営業所

1,870,000

株式会社　小田組

株式会社　志多木組 1,800,000

1,760,000

1,700,000 落　札

指　名　業　者　名
第1回目金額

入 札 記 録 表

舗装修繕工事

井原市下稲木町猪尻　地内

市道　仁五ノ谷線

指名競争入札

令和 3年10月14日  9時22分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果


